
Исполнитель:(^й^Ширина Т.И., ведущий специалист - специалист по кадрам Управления образования
администрации ЗАТЬ Алексавдровск

. Рассылка:
1 - в дело;
2-12 - образовательные организации и учреждения образования ЗАТО Александровск, согласно Приложению №2.

Начальник Управления образования

администрации ЗАТО АлександровскГ.Ю.Чебелева

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Управления
образования администрации ЗАТО Александровен

на 2018 год

В соответствии с реализацией Закона Мурманской области от 06.07.2017г.
№2156-01-ЗМО О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам

государственной власти Мурманской области и органам местного
самоуправления и на основании распоряжения Главы администрации ЗАТО
Александррвск от 13.11.2017г. №493-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План проведения в 2018 году плановых проверок в рамках

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

2.Специалистам Управления  образования  администрации  ЗАТО
Александровск   обеспечить   исполнение   контрольных   мероприятий   в

установленные сроки.

3.Директору МБУО ИМЦ (Е.М.Зламан):
3.1. Разместить План на официальном сайте Управления образования

администрации ЗАТО Александровск.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2017г.№ 978



Иные сведения (в
т.ч. информация о

предыдущей
проверке)

20

20

20

Срок проведения

проверки
(раб.дней)

22.03.2018

19.02.018

22.01.2018

Дата начала

проведения
проверки

Срок проведения плановой проверки

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Котельникова, д.б

Мурманская обл.,
г.Полярный,

ул.Красный Горн, д.б

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Гагарина, д.1

Фактический адрес

организации

Мурманская обл.,
г.Полярный,

ул.Котельникова, д.б

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Красный Горн, д.б

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Гагарина, д. 1

Юридический адрес

организации

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

учреждение
Гимназия

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Основная
общеобразовательная
школа №2

Наименование

организация

Подведомственная организация,
деятельность которой подлежит плановой проверке

3

2

1

№

Предмет плановой проверки - соблюдение подведомственными организациями в процессе осуществления ими своей деятельности
требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

План проведения в 2018 году

плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования

администрации ЗАТО Александровск

от13.11.2017№978





20

20

08.11.2018

11.10.2018

Мурманская обл.,
г.Полярный,

ул.Советская, д.З

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Сивко, д.З

ул.Гаджиева, д.8

Мурманская обл.,
г.Полярный,

ул.Советская, д.З

Мурманская обл.,
г.Полярный,
ул.Сивко, д.З

ул.Гаджиева, д.8

Муниципальное

автономное

учреждение
Хозяйственно-

эксплуатационная
контора

Муниципальное

автономное

учреждение
образования Комбинат

школьного питания
ЗАТО Александровск

образовательное

учреждение
дополнительного
образования Детско-

юношеская спортивная
школа им.дважды

Героя Советского
Союза В.Н.Леонова

11

10


